АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 0 7.1 1 2022___
г. Верхняя Салда

»

О внесении изменений в Состав муниципальной межведомственной
оздоровительной комиссии Верхнесалдинского городского округа,

утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского
городского округа от 25.01.2022 №145

В связи с кадровыми изменениями в составе муниципальной
межведомственной оздоровительной комиссии Верхнесалдинского городского
округа, в целях обеспечения отдыха и оздоровления детей
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Состав муниципальной межведомственной
оздоровительной комиссии Верхнесалдинского городского округа,
утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского городского
округа от 25.01.2022 № 145 «О мерах по организации и обеспечению отдыха
и оздоровления детей на территории Верхнесалдинского городского округа
в каникулярное время в 2022 году» (в редакции постановлений администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.05.2022 № 1303, от 01.06.2022
№ 1519, от 24.10.2022 № 2787, исключив строку 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном

издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

И.о. главы Верхнесалдинского
городского округа А.Б. Душин

http://v-salda.ru